CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 73/2025

Ao Ex.mo  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX°.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca que seja colocado extintores de
incêndio de imediato em todos os departamentos públicos, principalmente nas
creches e colégios do Município de Tejuçuoca. E na ocasião ser feita a troca dos
extintores vencidos que existem nos prédios que tem extintor.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 27 de fevereiro de 2025.

vu-D
 4

2,2 Nitka4A-c2 Cea ÇAP1
Antonio erlano  da  Silva

Vereador

CÂMARA  MUNiCIPAL DE TEJUçli0(;/-k

PROT.
RECEBI

024-   .._  /020015

NOME:   .  -141r404
VISTO:

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceard
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail: comarateju®gmailcom

	Page 1